配信元：富士吉田市市民協働推進課広報担当 内線 214

News Release        発表日時：令和６年１月 26 日 (金) 午前 11 時

タイトル 富士吉田市建設安全協議会による義援金贈呈式

開催日時 １月２９日（月） 午後３時 30 分

開催場所 市長公室

内容

【令和６年能登半島地震による義援金】

 １月１日（月）に発生した能登半島地震で被災した方の支援のため、富士吉

田市建設安全協議会による義援金の贈呈式を行います。

寄贈団体    富士吉田市建設安全協議会

寄贈式出席者  会 長  宮下 正美 様 （株式会社宝建設）

        副会長  桑原 浩徳 様 （有限会社桑原組土木）

副会長  渡邉 将也 様 （有限会社大新土木）

会 計  権守 正一 様 （株式会社権守土建）

金  額    50 万円

※ この義援金は富士吉田市を通じ、日本赤十字社へ「令和６年能登半島地震災

害義援金」として送ります

問合せ 福祉課 担当者名 小野 連絡先 内線 161

備考